
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ  

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

ПРЕЗИДИУМ РОССИЙСКОГО СОВЕТА ПРОФСОЮЗА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

11 апреля 2018 г. № 12 - 08 г. Москва 

 

 

Об итогах смотра-конкурса «Лучшая организация  

работы в области охраны труда и здоровья в 

 первичной профсоюзной организации  

Нефтегазстройпрофсоюза России» за 2017 год 

 

 

Рассмотрев материалы, представленные постоянной комиссией Российского 

Совета профсоюза по охране труда, здоровья и экологии по итогам третьего этапа 

смотра-конкурса на лучшую организацию работы в области охраны труда и 

здоровья в первичной профсоюзной организации Нефтегазстройпрофсоюза России 

за 2017 год, Президиум Российского Совета профсоюза 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Подвести окончательные итоги смотр-конкурса по итогам 2017 года и 

наградить: 

за I место  

Дипломом Президиума Российского Совета профсоюза и денежной премией в 

размере 100 000 рублей ППО АО «Куйбышевский НПЗ» МПО ПАО «НК 

«Роснефть», председатель Угай Марина Николаевна; 

за II место  

Дипломом Президиума Российского Совета профсоюза и денежной премией в 

размере 70 000 рублей ППО Северное ПТУС ОПО ОАО «Связьтранснефть», 

председатель Болендер Татьяна Борисовна; 

за III место  

Дипломом Президиума Российского Совета профсоюза и денежной премией в 

размере 50 000 рублей ППО Сосногорский ГПЗ ООО «Газпром переработка» 

«Газпром профсоюз», председатель Прибыловский Михаил Станиславович. 

2. Главному бухгалтеру - начальнику отдела финансово-бухгалтерской работы 

аппарата Нефтегазстройпрофсоюза России Догадиной С.В. перечислить денежные 

средства на счета профсоюзных организаций, структурные подразделения которых 

признаны победителями смотра-конкурса. 

 

 

Председатель Профсоюза                                                   А.В. Корчагин 


